Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage PRG21BC6R8MM1RA: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PRG21BC6R8MM1RA Details PDF
PRG21BC6R8MM1RA
Hersteller-Teilenummer: PRG21BC6R8MM1RA
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: THERMISTOR PTC 6.8 OHM SMD
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2278 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PRG21BC6R8MM1RA
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung THERMISTOR PTC 6.8 OHM SMD
Kategorie Schaltkreisschutz > PTC rückstellbare Sicherungen
Teilstatus 2278 pcs Stock
Serie POSISTOR®, PRG
Betriebstemperatur -20°C ~ 85°C
Zulassungen UL
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Art Ceramic
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Dicke (max) 0.043" (1.10mm)
Spannung - Max 30V
Strom - Max 5.5A
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 120mA
Strom - Auslösung (It) 260mA
Auslösezeit -
Widerstand - Initial (Ri) (Min) -
Widerstand - Post Trip (R1) (Max) -
Widerstand - 25 ° C (Typ) 6.8 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
PRG21BC1R0MM1RA
Murata Electronics
THERMISTOR
PRG21BC2R2MM1RA
Murata Electronics
THERMISTOR
PRG21BC4R7MM1RA
Murata Electronics
THERMISTOR PTC 4.7 OHM
SMD
PRG3216P-1001-B-T5
Susumu
RES SMD 1K OHM 1W 1206
WIDE
PRG21BC0R6MM1RA
Murata Electronics
THERMISTOR
PRG3216P-1000-D-T5
Susumu
RES SMD 100 OHM 1W 1206
WIDE
PRG3216P-1001-D-T5
Susumu
RES SMD 1K OHM 1W 1206
WIDE
PRG3216P-1002-B-T5
Susumu
RES SMD 10K OHM 1W 1206
WIDE
7MBR10UA120 AB230A-20G12 AC0805JRNPO0BN100 AP1122EG-13 BTA40-600BRG
C0603C0G1E2R1B030BF C1005X7R1E104M050BB CC0402DRNPO9BN6R2 CD411660 CGA4F2X8R1E154K085AA
CL21B821KBANNNC CY62146EV30LL-45ZSXI DAC0808LCMX/NOPB DT285N16KOF ELM7624LAB-S
EMK105C6105MV-F FD1200R17KE3_K FDS6680AS-NL FDS6690S FDS9435A
G5132TB1U GCM0335C1E6R5DD03D GJM0335C1E3R4BB01D GRM0225C1ER70BA03L GRM32A7U3D101JW31D
K9F6408U0C-TCB0 LD1117DT50CTR LM48556TLX LMK042B7102MC-W M5M5V5636GP-16I
MIC94310-LYCSTR PBC501CD PRG15BC180NM1RC PRG18BB101MB1RB PRG18BB221MB1RB
PRG18BB330MB1RB PRG18BB470MB1RB PRG18BC4R7MM1RB PRG21BB220MB1RK PRG21BC4R7MM1RA
SC6810-381G SN74HCT240APWR SN761678PW SST4119-T1-E3 STW9NK60Z
TD62305P TK11550MTR UC3842AD VE-223-IW VI-27Z-M